АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2023

                                        № 1225
О начале отопительного сезона 2023-2024 года
для объектов жилищного фонда и социальной сферы
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, рассмотрев протокол Общественного совета по жилищно-коммунальному хозяйству от 02.10.2023 , п о с т а н о в л я ю:
1. Руководителям теплоснабжающих организаций приступить к подаче тепловой энергии в системы отопления и горячего водоснабжения жилищного фонда и объектов социальной сферы на территории Юрьев-Польского района с 04 октября 2023 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
И.о. главы администрации                                                                 П.И. Соболенко